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Sak 1.  Valg av ordstyrer 
Årsmøtet velger ordstyrer 
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2011 Årsrapport styret. 

 
Styret har siden siste årsmøte avholdt 10 styremøter.  Som vanlig har mange forskjellige saker blitt 

behandlet.  Høsten 2011 måte vår sekretær Ole Marius Knutsen på grunn av ny jobb og flytting til 

Oslo si takk for seg.  Merete C. Haarr har fungert som sekretær frem til nå. 

Aktiviteten  i utvalgene i 2011 har vært god.  Ellers så deltok vi med stand på friluftsmessen 

(potetfestivalen) på Bryne i september, ungdomsutvalget hadde også en stand på Vigrestad- dagene 

i august.  Vår skolekontakt Roald Jarle Svendsen med god hjelp av Arnfinn Haaland har hatt en 

svært aktiv sommer, med flere samlinger barn/ungdommer i samarbeide med Jærmuseet og Time 

kommune.  Ungdomsutvalg arrangerte blant annet FISKESOMMER med over 20 stk fremmøte 

barn hvor av hele 10 stk ble nye medlemmer, her ble det også delt ut 12 fiskestenger.  I tillegg må 

nevnes meitefiske Brusand, diverse kurs blant annet slaktekurs, jegerprøvekurs, diverse 

skytestevner rifle/leirdue.  Med svært mye nedbør hele sommeren ble laksefiske i Jærelvene godt i 

2011.  Det er tatt 3 hjort på Tysse, ingenting på Ualand. 

Som en ser av regnskapet begynner vi nå å få litt fra grasrot andelen (norsk tipping) her burde det 

være mulig å få med langt flere av 1786 medlemmer.  Medlemsbladet er for lengst historie.  Nå er 

det hjemme siden www.jjfl.org som gjelder her må bare styre og utvalgene bli enda flinkere og 

oppdatere, så tror vi dette blir bra.  Vi har nå også mulighet til å sende ut informasjon på sms til 

medlemmer som er registret med mobil tlf. nr. i medlemsregisteret til NJFF.  Så blir det spennende 

å følge med på aktivitetene til det nye kvinneutvalget i tiden fremover.  

Må bare takke alle som har gjort en dugnads jobb for JJFL i 2011, er imponert over den fantastiske 

dugnads jobb som gjøres hele tiden i alle utvalgene og blant alle våre tillitsvalgte.  Undertegnende 

vil takke alle som har vært med i styret, og ellers for godt samarbeid, og vil ønske det nye styret 

lykke til.  Det blir helt sikkert nok av nye utfordringer! 

 

For styre 

Tor Arne Rasmussen 

 

Årsrapport fra rifleutvalget.  
 

I 2011 har rifleutvalget bestått av 19 personer som har stått på for å arrangere treninger, 

storviltprøver, jaktfelt og kurs.  

Vi arrangerte 6 jaktfeltstevner som var jevnt over godt besøkte. 

Rifleutvalget har i 2011 arrangert kurs i rifleskyting for både ungdommene og kvinnene. 

Tilbakemeldingene på disse har vært gode. 

Treningene på 100-meter banen startet 3. april og ble avsluttet 29. august. I løpet av den perioden 

har 493 personer skutt ca 5500 serier og avlagt 514 storviltprøver. Som vanlig var det lite folk på 

treningene i april, og gradvis mer folk til nærmere sommerferien vi kom. Etter ferien var det 

tradisjonen tro veldig mye folk og til dels lange køer. Vi i utvalget vil oppfordre folk til å starte 

treningene så tidlig som mulig for å få muligheten til å trene mye og slippe unna de verste køene. 

Jæren jakt og fiskelag hadde som vanlig i 2011 deltagere i Jaktfelt NM der flere skyttere viste gode 

resultater. 

http://www.jjfl.org/


 

 

Rifleutvalget var i året som gikk et utvalg som fungerte bra og ser frem til en ny jaktfeltsesong som 

starter snart, og oppstart på 100-meter banen etter påske. Se hjemmesiden www.jjfl.org for 

terminliste. 

 

Trygve Fundingsland for Rifleutvalget 

 

 

Årsrapport Aktivitets - og Ungdomsutvalget 2011 
 

Først og fremst; takk for vell gjennomført jakt- og fiskeår 2011 og en stor takk til alle dere som har 

vært på med på ulike aktiviteter, både som arrangører og deltakere!  

Utvalget har i 2011 har flere utvalgsmøter, vi har sendt ut verdisjekker/ aktivitetsplan til alle 

ungdomsmedlemmene og gjennomført aktiviteter som beskrevet under. Vi har annonsert for 

aktiviteter på hjemmesiden, i aviser og på facebook.  

 

Aktivitetene 2011: 

 

Opplæring på hagle- og riflebanene 

Opplæringskurs hagle i april fikk vi 6 påmeldte og gode tilbakemeldinger. Vi kjørte også to 

onsdager på høsten med opplæring for nybegynnere. (samkjørt med «bli kjent-treff»/trening for 

ungdommene som skulle på jakttur Njardarheim) Her hadde vi ikke hadde påmelding, og det møtte 

opp noen ivrige nybegynnere hver gang.   

Opplæringskurs riflebanen, 5 påmeldte første kurs, gode tilbakemeldinger. Til kurs nr to fikk vi 

bare en påmelding og dessverre ikke nok til å kjøre kurs. 

Stor takk til de som var med fra hagle/ rifleutvalgene disse dagene!  

 

Opplæringsjakten i Njadarheim 16.-18. September 

Vi var en av to heldige foreninger i Rogaland som ble trukket ut til å få muligheten til 

opplæringskjakt i Njadarheimen, arrangert av Statskog!  

16. september møtte 6 forhåpningsfulle unge jegere opp like ved Holmavatn, derfra startet båtturen 

inn til hytten. En instruktør Jæren jff; David Holand og en instruktør fra Statskog; Kristian Eiken 

Olsen. David hadde med en pointer, og Kristian hadde med 2 engelsk settere. Fredagen var det blå 

himmel og sol, slik at gjengen kom torskodd frem, fredagen ble brukt på hytta da det var for sent på 

dagen til å jakte.  

Lørdags morgen var det tidlig ut på jakt, gruppen ble delt i to mindre grupper med hver sin 

opplæringsjeger. Jaktterrenget var veldig ok å gå i, og gjengen hadde bare jaktet i 5 minutt før første 

flokk på 5 ryper flaug opp. Det ble skutt 5 ryper denne dagen. Det var ikke de aller beste 

værforholdene, noe fugl ble sett og fløy opp på lange hold der det ikke ble skuddsjangser. Søndagen 

hadde de også ei jaktøkt, i kraftig vind, nesten storm. Veldig vanskelige forhold for hundene, men 

det ble skutt 1 rype også denne dagen. Rypene som ble skutt var liryper. Det var en kjekk gjeng 

med ungdommer som var på tur, 5 gutter og 1 jente. God stemning hele turen, og gjengen storkoste 

seg. 4 av 6 deltakere fikk skutt rype, men alle fikk flere skuddsjangser. Og hundene gjorde en 

kjempejobb, tross dårlig vær. 

En stor takk til instruktørene, Kristian og David. Disse to gjorde en svært god innsats med å lære 

ungdommene hvordan rypejakt fungerer. Stor takk til Statskog som gjør slike jaktturer mulig for 

unge jegerer. Kjempebra opplegg! 

 

Fiskesommer  

Jæren Jakt- og Fiskelag inviterte alle barn med foreldre til Fiskesommer 13.06 ved Litlamoset. Vi 

fyrte grillen og grillet pølser til deltakerne. Det ble også delt ut premier til alle barn som møtte, og 

medlemmer/ de som meldte seg inn fikk hver sitt fiskestangsett. Det kom godt over 20 barn, alle 

med flere voksne med seg så det ble en kjekk dag med mye folk! Vi fikk 10 nye medlemmer og 12 

http://www.jjfl.org/


 

 

fiskesett ble delt ut i tillegg til diverse fiskerelaterte småting til barna. Det var mye vind og dermed 

vanskelig for de små å fiske, såvidt det gikk ann å kaste ut! Det ble følgelig ikke den store fangsten 

denne dagen, uten at det påvirket humøret til de oppmøtte små! En kjekke familiedag!  

 

 

Fluebinding 

Vi kjørte fluebinding på Vigrestad kulturtorg tidlig i vår, oppmøtet var gledelig, noen stakk også 

innom for å forhøre seg om utstyr og se litt på hva fluebinding går ut på. Disse dagene/ aktiviteten 

var åpen for alle og deltakerene var stort sett voksne. Pga liten interesse fra ungdommer tar vi en 

pause med fluebinding arrangert av ungdomsutvalget. JJFl har en gjeng som binder fluer faste dager 

og ungdommer som er interessert i dette er velkommen til å være med dem, drevne folk som har 

mye å lære bort! Mer info på hjemmesiden.  

 

Fisketurer 

Fisketurer «på sparket» som vi har annonsert for har det ikke vært noen interesserte. Vi syns det er 

et enkelt og godt tilbud og fortsetter med dette i håp om at noen henger seg på dette året. Det er et 

uformelt tilbud uten påmelding, annonseres på facebook når dager blir bestemt - ellers kan en ta 

kontakt med oss i ungdomsgruppen og melde interesse for å være med på slike turer så tar vi 

kontakt. 

Laksefiskehelg Ualand i august gikk ut pga ingen påmeldte.  

Til isfisket har vi denne sesongen hverken hatt interesserte eller noe særlig med is! 

 

Klekkeriaktiviteter 

I år igjen har vi hatt godt samarbeid  med lakse og klekkeriutvalget, der de tar med seg ungdommer 

på stamfiske og påfølgende aktiviteter i sammenheng med stamfisket. Vi hadde to ivrige 

ungdommer som meldte interesse for å være med på dette opplegget i 2011, det resulterte i to nye 

medlemmer i lakse og klekkeriutvalget! Veldig bra tilbud for ungdommer å være med på, satser på 

å videreføre denne aktiviteten.  

 

Vigrestaddagene 

Ungdomsutvalget hadde stand på Vigrestaddagene i august, vi hadde stand med bilder, fluebinding, 

fiskeutstyr og ulike stenger. Fikk også høre at vi stillte med Vigrestaddagenes beste kaffi! Dagene 

resulterte i 3 nye medlemmer, to av dem ungdomsmedlemmer, disse fikk fiskestangsett som 

velkomstgave. 

 

Villmarkscamp Sandbekken 24 - 25 september (arrangør; NJFF Rogaland) 

På leiren var det voksne ledere (fra ungdomsgruppen i NJFF og fra lokale JF klubber i NJFF) og 24 

undommer. Ungdommene var i aldersgruppen 10 til 13 år.  

Aktivitetene bestod av bl.a. padle i kano, fisking, fiskekonkurranse og luftgeværskyting. Det ble satt 

ut garn siden det kun ble tatt en fisk med stang. Søndagen startet med å trekke garnet. De fleste 

ungdommene padlet ut i kanoene for å følge garntrekkingen. Garnene inneholdt store mengder fisk, 

og dermed var det bare å gå i gang med rensing og sløying. Fiskene ble sløyet av ungdommene og 

stekt på grillen, og i tillegg ble det bakt poteter i aluminiumsfolie. Nå ble det også tatt fisk på stang. 

En gutt fikk en komplett fiskestang i premie for største og flest fisk. Beste gutt og jente i 

skytefinalen fikk også hver sin fiskestang. Alle hadde hatt en kjekk leir, og mange av ungdommene 

ytret ønsket å bli med på villmarkscamp til neste år og ville gjerne delta på andre aktiviteter i regi 

av NJFF. 

 

Opplæringsjakt Ualand 

Opplæringsjakten Ualand måtte dette året dessverre tas av plakaten da vi ikke fikk tak i 

opplæringsjeger som kunne være med ungdommene. Vi har ett stort ønske om å få en slik årlig 

tur til Ualand opp og gå, så om det er noen jegre der ute som kunne tenke seg å tatt med noen 



 

 

ungdommer en tur i året - ta kontakt! Vi dekker utgifter, tar påmelding og organisering rundt 

turen, du/ dere trenger bare møte opp sammen med ungdommene, nyte en helg i naturen og 

videreføre jaktkunnskaper til den kommende jaktgenerasjonen!  

 

 

Familiedager på Brusandstranden, meitefiske! 

Vi har i år hatt fire søndager med familie/meitefiskedager på Brusandstranden. Stort sett har vi vært 

heldige med været, antall deltakere har variert, den beste dagen var det 27 personer innom! Det 

kunne godt vært mer fisk å få, men alt i alt vil vi si at det har vært noen vellykkede søndager. Takk 

til Roald Jarle Svendsen fra flue og innenlandsfiske som har vært med å hjulpet oss disse dagene. 

 

Fiskehelg Storamos 

Det ble også arrangert en fiskehelg i Storamoset 27.-29.05. Det var greit med påmeldte, men labert 

oppmøte, noe vi tror kommer av det forferdelige været som var den helgen. Helgen ble avkortet av 

en lekk lavo og deltakerene våknet våte på lørdags morgen. Satser på ny tur til neste år med mindre 

regn og flere deltakere. 

 

Opplæringsjakt etter hare 

Vår flinke opplæringsjeger Finn Løge Haaland har vært ute to turer tidlig i høst og to turer nå i 

vinter med to ungdommer på hver tur. Hare har de sett flere ganger i los, men det har ikke blitt noe 

fangst, men til tross for det så er alle kjempefornøyde med opplegget. Stor takk til Finn som, i år 

igjen, kjører dette flotte tilbudet for ungdommene våre! 

 

Aktivitetene i 2011 har vært gratis for alle våre ungdomsmedlemmer. Vi fikk også sendt ut 

verdisjekker til alle våre ungdomsmedlemmer under 18 år, vi ser at de har blitt flittig brukt på 

haglebanen og noen på riflebanen.  

Aktivitetsplan for 2012 er under utarbeiding og vil bli lagt ut på hjemmesiden når den er klar! Har 

du lyst til å være med på noe så er det bare å sende en mail eller ta en tlf! Husk at du er 

ungdomsmedlem t.o.m. 25 år! Vi er svært interessert i å få startet opp med nye aktiviteter, etter 

ungdommenes egne ønsker, og samtidig bli kjent med våre yngre medlemmer, og ønsker derfor 

innslag fra dere.  

 

Har du lyst til å bidra som opplæringsjeger eller fiskelærer, sitter du inne med kunnskap om jakt-, 

fiske- eller andre friluftsområder, og har lyst til å lære litt fra deg? Vi trenger dere som er interessert 

i å lære opp den nye generasjonen i det dere kan best. Du/dere trenger ikke være med i utvalg, men 

være med på en jakt/fisketur i løpet av året om det kan friste. God måte for ungdommene å lære seg 

praktisk jakt og fiske. Vi tar oss av organisering/ påmelding/ det praktiske og dekker utgifter! 

 

Nok en gang; takk til alle som har vært med i 2011, håper dere blir med i 2012 også! En spesiell 

takk til medlemmene i utvalget; Merete Cappelen Haarr, Thor Henrik Rugland, Lars Kjetel 

Siqveland og Grete Nordskog! 

 

På vegne av Aktivitets- og ungdomsutvalget; Kirsten Pollestad Heskje. 

 

 

Årsrapport lakse og klekkeriutvalget 
  

Klekkeriet 

Nytt av året er at rognen vi fikk fra stamfisket ikke ble dyrket i Åsen som før, men at vi har tatt i 

bruk klekkeriet på Fotland. Det har vist seg at vannet i Åsen inneholder for mye finstoff og 

hummus. I tilleg har IVAR sluttet å klore vannet sitt og dermed gjort at endringen ble mulig. 

Endringen av lokaler og nye klekkeskap gjorde at resultatet ble veldig bra. I slutten av februar 2011 



 

 

ble ca 30 000 rogn satt ut i strekningen fra Undheim kapell og oppover i Hå vassdraget, når boksene 

ble tatt opp 1 mnd senere hadde vi en klekkeprosent på 95. 

 

Fiske 

Vi har videreført det nettbaserte fiskekortsalget som etter en prøverunde i 2010 har vært stor 

suksess. Fiskesesongen 2011 har vært bra for JJFl sine strekk, i de fleste av disse har det blitt tatt 

godt med fisk med bra størrelse. 

 

Stamfiske 

Stamfiske med stang dette året ga ikke de resultatene vi trengte. Derfor ble den gamle metoden med 

å ta stamfisken i laksetrapp brukt. Dette viste seg totaltsett å være en mer effektiv og skånsom måte 

få stamfisken på. Kvoten på 30 ble tatt og for første gang på lenge ble klekkeriet fyllt helt opp. Med 

hjelp fra Grunneigerlaget i Håelva har vi skaffet oss et nytt klekkeskap, dette har virket veldig bra. 

Det var stor dßdelighet i noen av òtallerkeneò, disse ble da kassert siden vi mistenkte problemer 

med befruktningen av rognen. Men totaltsett er vi svært fornøyde. 

 

Det har ikke vært det store dugnadsarbeidet dette året, noen småting har blitt gjort, men ikke de 

store basketakene. 

 

Takker alle i lakse- og klekkeriutvalget for god innsats i 2011. 

 

For lakse- og klekkeriutvalget 

 

Arne Nordskog 

-leder- 

 

Årsrapport Flue -og innlandsfiskeutvalget 2011 

 
Resultatet for utvalget dette året av de dårligste vi minnes. Dette skyldes i all hovedsak de spesielle 

værforholdene. Det startet bitende kaldt i vinter månedene, før overgang til en fuktig værtype, som 

med få tørre vær perioder har dominert resten av året. Ikke så trivelig å drive hobbyfiske under slike 

for barnefamilier i alle fall. 

Da er det godt å ha grunneiere/hytte utleiere som er enige med oss, og ser fram til et bedre neste år. 

Men fangstene for de få som fisket var gode, av ørret av ypperste kvalitet. Dette året var fisken i 

Litlamose av helt enestående kvalitet, og i Storamose 

vet vi at storingen er, i tillegg til fin røye. Det er bare å fiske. 

 

Vi har snakket med flere grunneiere i håp om å kunne få disponere flere fiskevann. Det har vi ikke 

hatt hell med oss i. Noen har hørt om utbredelsen av Sørv og ønsker følgelig  

ikke denne arten overført til sine vann. Andre synes kanskje avkastningen blir for liten og noen har 

husdyr på beite og frykter fiskere ikke vil vise tilstrekkelig hensyn når det  

gjelder lukking av porter og grinder. 

 

I forbindelse utarbeidelse av ny forvaltningsplan for Smokkevatnet, utførte et firma kalt 

Ambio prøvefiske med nedslående resultater sommeren 2011. Det ble kun påvist Ål og Stingsild. 

Utvalget prøvefisket i 2 dager noe tidligere, det ble ikke fanget fisk med de vanligste redskaper for 

innlandsfiske. Dette er en stor skuffelse for de mange fra JJFL som var med på de siste utsettingene 

av ørret i vannet 

Vannet var tidligere kjent for holde god bestsand av Sik, således ble det under prøvefiske 1976 tatt 

43 stk. ( 35,5 cm og 578 gr ), i 1977 48 stk. 1978 nær 100 stk. av fin kvalitet. Det ble og tatt ørret av 

fin kvalitet. 

Vannet er senket og holder følgelig liten dybde. Langvarig og dyp islegging, ugunstige 



 

 

gyteforhold samt dårlig vannkvalitet, anføres som årsaker til at fisken forsvinner. 

Fylkesmannens Forvaltningsplan ventes ferdig til våren. 

 

Fluebindingen utvalget driver 2 ganger i måneden i uker med partall, går strykende og 

interessen er gledelig økende. I høst og vintermånedene er dette en av de fineste sosiale hobbyene 

en fisker kan ha, og det er deltagere i alle aldere. Mange reiser på fiske til andre landsdeler, følgelig 

kan drøsen/historiene være like vidfarende.  

Vi anbefaler fluebindingen og fluefisket til alle. 

 

Skolekontakten er medlem av utvalget, og har hatt et travelt år. De store arrangementene er som 

vanlig lagt til Melsvatnet/klubbhus og er travle dager. Dette er  

oppdrag skolekontakten ikke kan klare alene. Arnfinn Haaland brukte i året 2011 mer enn 10 dager 

av sin jakt- og fisketid som transportør og medhjelper. 

Det krever planlegging av oss og de ansvarlige for de som kommer. Transport, mat og andre 

nødvendigheter for dagen, for 30- 40 forventningsfulle barn kan ikke feile. 

Det samme for oss, utstyret vi bruker og tilbyr må ikke kommer på avveier, men alltid være på den 

plass det skal være, klar til bruk. Ellers, mange, mange dugnader/dager  

rundt om på Jæren og vi føler oss vel med det vi har gjort. Takk til alle gode hjelpere. 

 
For Flue- og Innlandsutvalget 

Roald Jarle Svendsen 

 

 

Årsrapport for jaktutvalget.  
 

Da var jaktsesongen nesten over for denne gangen, det er bare noe småvilt jakt som varer en stund 

til. Hjorte jakta for Tysse ble i år også bra, med 100 % felling. Det ble felt voksen hind, kalv og 

spissbukk. Det ble observert bra med hjort av de fleste som jaktet. På Ualand ble det ikke felt noe 

hjort i år, men det ble sett flere dyr rett før jakta startet så det er nok bare et tids spørsmål før dette 

vill ta seg opp. For rådyr jakta ble det heller dårlig. Det ble felt 2 bukker oppe i Åsen av 4 løyver så 

det er ikke så verst, for Ualand ble det ikke felt noe. Har snakket med folk som har jaktet med hund 

og som sier att de har hatt mange fine loser, men terrenget er tett vokst og vanskelig å finne ut av 

for folk som ikke er godt kjent i området. For Risamarka ble det felt hare, rugde og noen ringduer. 

Søyland ble flittig brukt i år, men fugl i sekken ble det ikke så mye av hva nå dette skyldes. Jakta på 

Maudal/Grøtteland er ikke over enda, så her vet vi ikke hvordan resultatet blir enda.  

Samarbeidet med Scanatura angående kortsalg for terrenga vårs ser ut til å ha fungert i år, men du 

som kjøper kort må huske på å rapportere inn fangsten din.   

Har i år ikke fått inn noen klager på jegere som bruker terrenga vårs, så det er meget bra. 

Jaktutvalget har i år bestått av 7 medlemmer og har hatt 4 møter gjennom året. 

 

 

Leder jaktutvalget. 

 



 

 

Årsrapport leirdueutvalget 2011 
 

Er nytt år med mange finen dager på banen er over. Hvis jeg skal trekke frem en ting som 

gjenspeiler året, så må det være det gode miljøet på banen. Det er veldig kjekt å være en del av et 

skyttermiljø hvor man møter så mage hyggelige og positive mennesker. Jeg har også registrert at 

der er flere nye skyttere som begynner å trene regelmessig. Utvalget har det som mål at 

leirduebanen skal være en plass som både nye og etablerte skyttere kan kose seg og utøve sin skyte-

interesse. Vi avholdt 43 åpne treningsdager på leirdue banen i 2011. Året begynte som vanlig med 

litt liten aktivitet, men det tok seg godt opp mot sommeren. Etter ferien var det igjen veldig høy 

aktivitet, noe som ført til litt ventetid på noen av dagene. Vi arrangerte to jegertrap stevner, 2 

leirduestier og vindfullt klubbmesterskap i jegertrap.  

 

Noen mesterskapsresultater for 2011: 

 

FM Leirduesti 2011 totalt for JJFL: 

1. Geir Henning Svanes 131/150 

2. Paal Kråkenes på 125/150 

 

FM Leirduesti 2011 lag for JJFL:  

1. Geir Henning Svanes, David Holand, Paal Kråkenes med 249/300 

3. Rune Sundli, Jan Hoffman, Frode Melberg 223/300 

 

Klubbmesteren 2011: 

 1. Helge Mikalsen 69/75 

2. David  Holand 65/75 

3. Jan Hoffman 61/75 

 

Til slutt vil jeg takke alle som har bidrar med smått og stort og minne om at banen åpner igjen i 

slutten av februar. 

 

Frode Melberg 

Leder leirdueutvalget 

 

 

Årsrapport fra Studieleder 2011 

 
Nok et år med stor aktivitet på jegerprøvekurs er forbi.  Antall deltakere har gått noe ned fra 2010 

til 2011.  Jæren Jakt og Fiskelag har ansvaret for tilrettelegging og gjennomføring av 

jegerprøvekurs for innbyggerne i Sola, Hå, Time, Klepp og Gjesdal.  

 

Vi har i 2011 gjennomført 7 jegerprøvekurs med til sammen 165 mot 197 deltakere i 2010, i tiden 

fra januar til og med desember. I andelen damer som tok jegerprøven var det dessverre også 

nedgang i 2011, (13 i 2011 mot 17 i 2010). Kursa ble gjennomført i klubbhuset på Høylandsfjellet 

og et hos Hitec på Forus. Foreningen har flotte lokaliteter og et ypperlig anlegg som skal til for å 

kunne tilby topp kvalitet på kursa. Vi har engasjerte instruktører med god faglig kompetanse og 

lang jakterfaring som også er med på å sikre jegerprøvekandidatene et rikt utbytte av kurset, hvor 

sikkerhet og human jakt er sterkt fokusert. Tilbakemeldingene fra kandidatene er gjennomgående 

positiv. Det var forventa like stor aktivitet i 2011 som i 2010. I desember 2010 var det fortsatt 

mange som stod på venteliste. Etterspørselen sank mye utover våren i 2011. Tradisjonen tro, mange 

meldte seg på kurs etter jaktstart. To av kursa ble gjennomført i en travel jakttid.    

 



 

 

Kursdeltakere som jobber skift og nordsjøarbeidere deltar over flere kurs for å få med seg alle 

samlingene. En kabal som kan være ganske utfordrene for studieleder å få til å gå opp. Da er det 

kjekt å ha med seg fleksible instruktører som gjerne underviser en ekstra dag/kveld for at disse 

kandidatene skal få med seg alle samlingene.   

 

Kurssamarbeidet med Stavanger & Rogaland Jeger og Fisk er nå dessverre historie når det gjelder 

jegerprøvekurs.  

 

Vi fikk to nye jegerinstruktører godkjent i 2011. De nye instruktørene er Reidar Berge og Frank 

Nerås. To meget erfarne og kompetente personer som vi allerede har dratt nytte av. Velkommen inn 

i rekken!        

 

Foreiningens ladeutstyr kan brukes av kvalifiserte personer, det skal koordineres med studieleder. 

Vi disponerer en elektronisk blink, som man blant annet testskyter ladningene våre på.  

 

Interessen for andre type kurs som foreningen tilbyr er laber. Unntaket i 2011 var slaktekurs. Vi 

gjennomførte 3 slaktekurs med til sammen 21 deltakere. Gode tilbakemeldinger både under kursa 

og ikke minst etter at deltakerne fikk praktisere lærdommen i feltet. Vi prøver oss igjen i 2012 hvis 

det er nok interesse. Det må være minst 7 deltakere på et slaktekurs, andre kurs minst 5 deltakere. 

Vi har noen få påmeldinger på, haglskyting, rifleskyting og kasteteknikk med fluestang, men 

dessverre for få påmeldte til å kunne gjennomføre kurs. 

 

 

Til slutt vil jeg takke våre jegerinstruktører, som igjen har lagt ned en kjempe innsats for å få alle 

kandidatene gjennom kursene. Vil også takke andre involverte for godt samarbeid i 2011!  

Jeg vil også rette en spesiell takk til styret som viser stor raushet og forståelse i forbindelse med 

nødvendig opprustning av lokaler og utstyr.  

 

 

Arvid Stokkeland ï Studieleder  

 

 

Årsrapport fra Arbeidsgruppen for kvinner / Kvinneutvalget  2011 
 

Utvalget har bestått av:  Monica Skjæveland 

 Nina Bøhnsdalen 

 Tone E. Lindstad 

 Margunn Bø 

 Elisebeth Berge 

 Merete C. Haarr 

 Grete Nordskog 

 Torunn K. Thiemer 

 

Det ble avholdt 6 gruppemøter.  

 

 

Gjennomførte aktiviteter:  1.  Bli kjent tur, og sondering av Ualands rådyrterreng og fiskemuligheter 

 2. Riflekurs med overnatting 

 3. Klubbkveld  -  bruk av naturens råvarer 

 4. Haglekurs med teori og praktisk del 

 5. Rådyrjakt  

 



 

 

Ikke gjennomført: 1.  Fisketur med overnatting, ingen påmeldte 

 2. Spiselige julegaver, for få påmeldte, uklar økonomi 

 

 

Aktivitetene ble planlagt for å dekke alle interesseområdene i JJFL. 

Som et nyoppnevnt utvalg/arbeidsgruppe har det vært viktig for oss ¬ invitere til òbli kjent kvelderò 

og arrangementer som flest mulig kunne være med på.  

Vi startet  derfor med å sende ut et informasjonsbrev til alle de kvinnelige medlemmene.  I dette 

brevet informerte vi om årets opplegg/tilbud/aktiviteter, og kom med et ønske om å få inn e-post og 

mobilnummer for enklere kommunikasjon mellom gruppen og medlemmene. 

Planen var å bruke SMS-tjeneste i markedsføringen av aktivitetene. 

Dette viste seg å være vanskeligere enn ventet å få gjennomført.  

 

 

Bli kjent tur 

Første aktivitet gikk av stabelen allerede dagen etter fjorårets årsmøte.  Vi hadde en fantastisk tur til 

Ualand i strålende vintervær, 12 damer, 1 baby og Arne Nordskog som dyktig guide. 

 

 
 

 

 

Riflekurs over 2 dager med overnatting . 

Etterspørselen viste seg å være stor etter et riflekurs. Selv om det ikke ble gjennomført noe særlig 

markedsføring, var det stor pågang .  

Kurset var meget godt gjennomført på alle måter, og en stor takk til de dyktige instruktørene Sigve 

Stensland og Oddbjørn Voll 

 
 

 

Klubbkveld 

Kvelden var meget interessant og mange spennende oppskrifter ble utprøvd, og erfaringer utvekslet. 

Dessverre var det ikke så mange som fikk vite om arrangement, da markedsføringen sviktet. 



 

 

Kvelden var ment for alle som tilbereder vilt og fisk, ikke bare de som står for jakt eller fiske. 

Stor takk til Nina Bøhnsdalen, som hadde gjort alle forberedelsene og gjennomførte kurset.  

 

i  

 

 

Haglekurs over 2 dager. 

Haglekurset ble gjennomført med først en teoridel fredagskvelden og en praktisk del på lørdagen.  

Begge deler var meget bra gjennomført og meget nytting for de som var med. 

Litt synd at markedsføringen her også var manglende, noe som førte til litt lite folk. 

Stor takk til Kenneth Vorre, som stilte som instruktør. 

 

    

Rådyrjakt 

Rådyrjakten ble bare delvis gjennomført, to deltagere møtte, men ingen jaktleder. 

Stor takk til Georg Slåtten som tok seg tid til å vise oss terrenget, og dele av all sin erfaring om 

stedet,  helt på sparket fredagskvelden. 

 

 

Til tross for noe mangelfull markedsføring og kommunikasjon, har årets arbeidsgruppe gjort en del 

erfaringer, som vi tror kan bli et godt grunnlag for Kvinneutvalgets arbeid videre.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 4 Regnskap 
      

RESULTATREGNSKAP 2011 
 
DRIFTSINNTEKTER:  2011 2010 2009 2008 
     

MEDLEMSKONTIGENT 267 400 263 895 257 660 233 602 

TILSKUDD, DIV. INNT. 66 697 30 304 13 643 17 298 

SALG FISKEKORT 126 210 101 358 90 480 66 835 

ANDRE INNT. JAKT/VILTST. 6 000 6 000 6 000 6 000 

SALG JAKTKORT 64 950 78 149 69 400 55 120 

LEIRDUEBANE 299 575 308 218 370 685 345 828 

RIFLEBANE 138 575 108 404 118 615 135 157 

STUDIEUTVALG 376 000 345 100 317 442 409 953 

DRESSURHALSBÅND 6 000  1 900 1 900 

TILSK/INNT UNGD.UTVALG 55 700 45 629 38 833 22 500 

TILSKUDD KVINNEUTVALG 6 000    

UTLEIE KLUBBHUS 31 000 34 000 36 000 30 105 

SUM INNTEKTER 1 444 107 1 321 057 1 320 658 1 324 298 

     

DRIFTSUTGIFTER     

MEDLEMSBLAD/KATALOG   53 421 40 133 

MØTER/REKV/PORTO/TLF. 97 207 92 501 45 467 44 357 

DRIFT KLEKKERI 63 708 23 406 25 902 41 264 

LEIE FISKERETTER 94 607 79 047 65 165 51 642 

ADM./DRIFT FISKE 16 021 12 031 8 418 10 072 

LEIE JAKTRETTER 77 041 68 313 77 870 70 375 

ADM/DRIFT JAKTTERRENG 3 588 9 262 3 365 1 793 

DRIFT LEIRDUEBANE 300 857 329 372 368 508 307 186 

NYANLEGG LEIRDUEBANE   0 87 435 

DRIFT RIFLEBANE 57 260 60 099 31 660 53 437 

NYANLEGG RIFLEBANE   87 597 107 006 

DRIFT STUDIEUTVALG 248 444 203 201 234 028 293 161 

DRIFT/VEDL.HOLD HUS 252 804 172 625 296 941 112 509 

KOSTN. DRESSUR 1 500 4 835 0 311 

DRIFTSUTG. UNGDOMSUTV. 36 724 16 942 23 782 25 315 

DRIFTSUTG. INNL.FISKE 7 461 208   

UTG. KVINNEKONTAKT 790  1 451  

DRIFT UELAND 11 273 11 465 15 485 37 580 

SUM DRIFTSUTGIFTER 1 269 285 1 083 307 1 339 060 1 283 576 

     

DRIFTSRESULTAT  174 822 237 750 -18 402 40 722 

     

RENTEINNTEKTER 6 615 250 309 2 582 

RENTEUTGIFTER     

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BALANSE 2011 
 

BALANSE 3112  2011 2010 2009 2008 
     

KASSEBEHOLDNING 0 2 997 54 331  

BANKINNSKUDD 693 065 511 261 109 160 244 872 

UTESTÅENDE KRAV 16 529 1 700 174 673 90 557 

BEHOLDN. 
LEIRDUEBANE 0 67 900 78 450 59 262 

BEHOLDNING 
UTVALG 60 150 15 000 10 850 32 631 

SUM 
OMLØPSMIDLER 769 744 598 858 427 464 427 322 

     

TOMT 60 000 60 000 60 000 60 000 

KLUBBHUS 757 196 757 196 757 196 757 196 

     

SUM 
ANLEGGSMIDLER 817 196 817 196 817 196 817 196 

     

SUM EIENDELER 1 586 940 1 416 054 1 244 660 1 244 518 

     

GJELD:      

     

KORTSIKTIG GJELD 116 259 89 310 118 416 100 181 

LANGSIKTIG GJELD  37 500 75 000 75 000 

EGENKAPITAL  1 470 681 1 289 244 1 051 244 1 069 337 

     

 

 

 

BRYNE 28. JANUAR 2012 

     OLE ÅFLØY 

KASSERER 

     REGNSKAPET ER IKKE REVIDERT PR. 28. JANUAR 2012. 
 

 

 

 

 

 

 

Sak 5.  Medlemskontigent 
 

Styret foreslår at JJFl sin andel av medlemskontingenten ikke økes i 2013. 

 

Sak 6.  Innkomne forslag  

 
Det er ingen innkomne forlag til årsmøtet 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sak 7.  Valg 

 

 
Tittel  Innstilling  2012 

Leder  Tor Helge Bjorheim 2 

Nestleder 

 

2 

Kasserer Ole Åfløy 2 

Sekretær Merete C. Haarr 2 

Kvinnekontakt Monica Skjæveland ikke på valg 

Studieleder Arvid Stokkeland ikke på valg 

1. varamedlem Olaf Førli 1 

2. varamedlem Tone Lindstad 1 

   Aktivitet og ungdomsutvalg 

 leder Kirsten P. Heskje 2 

 

Merete C. Haarr 2 

 

Grete Nordskog ikke på valg 

 

Tor Henrik Rugland ikke på valg 

 

Lars Kjetel Siqveland ikke på valg 

   Lakse og klekkeriutvalg 

 leder Arne Nordskog 2 

Medlem Arnt Even Tjensvold ikke på valg 

Medlem Kjetil Brekken 2 

Medlem Jo Pollestad 2 

Medlem Kåre Njærheim 2 

Medlem Martin Sør-Reime ikke på valg 

Medlem Per Kåre Fuglestad ikke på valg 

Medlem Rune Bekkeheien 2 

Medlem Svein Jarle Stokkeland ikke på valg 

Medlem Svein Åge Haarr ikke på valg 

Medlem Tor Petter Herigstad ikke på valg 

Medlem Einar Kvitvær ikke på valg 

Medlem Stian Tormodsæter ikke på valg 

Medlem Ole Vegar Ree ikke på valg 

Medlem Ole Henning Djøseland ikke på valg 

Varamedlem Lars Ugland ikke på valg 

    

Flue og innlandsfiske 

 leder Roald Jarle Svendsen 2 

Medlem Kåre Lye ikke på valg 

Medlem Geir Rommetveit 2 

   Kvinneutvalg 

  Kvinnekontakt Monika Skjæveland ikke på valg 

Medlem Nina Bøhnsdalen 2 

Medlem Margunn Bø 2 

Medlem Grete Nordskog 1 

Medlem Torunn Thimer 2 

   
   



 

 

Jakt og viltstellutvalg 

 leder Bill Skramstø 2 

Medlem Egil Bergsagel 2 

Medlem Idar Sør Reime ikke på valg 

Medlem Oddvar Sør Reime ikke på valg 

Medlem Olaf Førli ikke på valg 

Medlem Tom Arve Torkelsen 2 

Varamedlem Mark Flage 2 

   Ettersøk/El. Dressur 

 

 

Martin Gausland 2 

   Leirdueutvalg 

  leder Frode Melberg 2 

 

Jarle Rød ikke på valg 

 

Egil Svihus ikke på valg 

 

Jone Haugland ikke på valg 

 

Jan F. Hoffmann 2 

 

Richard H. Rasmussen ikke på valg 

 

Dag Magne Håland ikke på valg 

 

Helge Mikalsen ikke på valg 

 

Semsad Sem Rakovic ikke på valg 

 

Stian Eikåsen 2 

 

Stian Sæland 2 

 

Rune Sundli ikke på valg 

   Rifleskytterutvalg  

 leder Nina Bøhnsdalen 2 

 

Karl Rune Soltvedt 2 

 

Jan Pedersen 2 

 

Svein Tangen i 

 

Frode Omundsen 2 

 

Torodd Stangeland 2 

 

Bill Skramstø 2 

 

Olaf Førli 2 

 

Oddbjørn Voll 2 

 

Kim Andersen ikke på valg 

 

Svein Ove Nilsen 2 

 

Trygve Fundingsland 2 

 

Torbjørn Holen ikke på valg 

 

Oddgeir Horvei ikke på valg 

 

Tone E. Lindstad ikke på valg 

 

Svein Tangen 2 

 

Mandeep Bal Singh 2 

 

Kristian M Svanes 2 

 

Odd Egil Raugstad 2 

varamedlem Margunn Bø  2 

   Revisorer 

  

 

Tom Henrik Rosseland 1 

 

Svein Egil Wærsland 1 

    

  



 

 

Valgkomite 

  

 

Dag Carlsen Ikke på valg 

 

Ingvar Engelsvoll 3 

 

Merete C. Haarr Ikke på valg 

   
   
    

 

Sak 8.  Valg av valgkomite. 
Valgkomiteen innstiller Ingvar Engelsvoll for 3 nye år i valgkomiteen 

 

 

Middagen blir servert ca kl 20.30 


